
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Á

Fls. N /

P O R T A R IA  N °. i? t.Q 6 7 /o 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, a Sra. ELIZABETH APARECIDA 
BASTOS PINTO MENGUI, Registro 1105, do cargo de Professor de Ensino 
Fundamental (PEF II), Nível “PEBII-ó”, afetiva, lotada na EMEIEF “Papa João 
Paulo I” da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 11 de 
junho de 2008, por motivo de sua aposentadoria por tempo de serviço, pelo 
Instituto Nacional do Seguro Social -  INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de junho de 2.008.

*

AR NEME 
unicipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA 
Secretário  M unicipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal


